
 

 

 

UCHWAŁA NR  V/118/18 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 maja 2018 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/3/18 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2018 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995) oraz na 

podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie Uchwały Nr XLIII/25/18 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

25 maja 2018 r. zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXXVIII/91/17 w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2018 oraz Uchwały Nr V/117/18 Zarządu 

Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie zmian w 

planie wydatków budżetu powiatu na rok 2018. oraz wniosku wydziału 

organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

 
 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



 

Załącznik do Uchwały Nr V/118/18 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 29 maja 2018 r. 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.03.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.05.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 446 157 190 000 1 636 157 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   1 446 157 190 000 1 636 157 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   1 446 157 190 000 1 636 157 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 1 446 157 190 000 1 636 157 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60095 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I TRANSPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.05.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

29.05.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   785 350 57 000 842 350 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   785 350 57 000 842 350 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   785 350 57 000 842 350 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   785 350 57 000 842 350 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 40 000 3 500 43 500 

  Zakup usług remontowych 4270 3 000 3 500 6 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 739 050 50 000 789 050 

  
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 1 400   1 400 

  Różne opłaty i składki 4430 400   400 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 500   500 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

 

DZIAŁ 754 



ROZDZIAŁ 75411 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.03.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.05.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   5 364 857 18 200 5 383 057 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 364 857 0 5 364 857 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   5 126 695 0 5 126 695 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   4 763 795 0 4 763 795 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 25 138   25 138 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 4020 51 020   51 020 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 7 970   7 970 

  
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 4050 3 821 829   3 821 829 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 4060 86 841   86 841 

  

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 4070 323 800   323 800 

  

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 
przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby 4080 20 600   20 600 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 16 600   16 600 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 200   2 200 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 21 200   21 200 

  

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 4180 386 597   386 597 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   362 900 0 362 900 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 120 435   120 435 

  Zakup energii 4260 100 000   100 000 

  Zakup usług remontowych 4270 20 000   20 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 25 000   25 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 40 000   40 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 15 200   15 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 11 700   11 700 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 1 500   1 500 

  Różne opłaty i składki 4430 1 500   1 500 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 2 965   2 965 

  Podatek od nieruchomości 4480 22 000   22 000 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 000   1 000 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 600   600 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   238 162 0 238 162 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 7 762   7 762 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 230 400   230 400 



7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   0 18 200 18 200 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   0 18 200 18 200 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 0 18 200 18 200 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.05.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.05.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 828 607 1 646 1 830 253 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   1 828 607 1 646 1 830 253 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   1 823 108 1 646 1 824 754 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   1 574 485 0 1 574 485 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 215 832   1 215 832 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 126 730   126 730 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 207 907   207 907 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 24 016   24 016 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   248 623 1 646 250 269 

  Nagrody konkursowe 4190 1 500   1 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 19 868   19 868 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 11 023   11 023 

  Zakup energii 4260 70 191   70 191 

  Zakup usług remontowych 4270 900   900 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 400   400 

  Zakup usług pozostałych 4300 29 410 1 646 31 056 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 724   2 724 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 740   1 740 

  Różne opłaty i składki 4430 1 565   1 565 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 109 002   109 002 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 300   300 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   5 499 0 5 499 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 5 499   5 499 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 



ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

15.05.2018 
r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

29.05.2018 
r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 621 734 -106 277 2 515 457 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 621 734 -106 277 2 515 457 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 939 022 -106 277 1 832 745 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 530 319 -34 376 1 495 943 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 086 276 -28 795 1 057 481 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 111 623   111 623 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 271 352 -4 875 266 477 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 39 268 -706 38 562 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 21 800   21 800 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   408 703 -71 901 336 802 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 162 000 -37 100 124 900 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 1 740   1 740 

  Zakup energii 4260 31 000 -18 000 13 000 

  Zakup usług remontowych 4270 1 398   1 398 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 657   1 657 

  Zakup usług pozostałych 4300 99 070 -15 400 83 670 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 7 000 -1 401 5 599 

  Podróże służbowe krajowe 4410 527   527 

  Różne opłaty i składki 4430 9 622   9 622 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 91 107   91 107 

  Podatek od nieruchomości 4480 632   632 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t 4520 1 090   1 090 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 860   1 860 

6. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich, z  tego:   597 644 0 597 644 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3027 18 460   18 460 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3267 38 540   38 540 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 19 670   19 670 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 6 918   6 918 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 3 036   3 036 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4247 1 068   1 068 

  Zakup usług pozostałych 4307 502 111   502 111 

  Różne opłaty i składki 4437 6 460   6 460 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4537 1 381   1 381 

7. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   85 068 0 85 068 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 85 068   85 068 

 

DZIAŁ 801 



ROZDZIAŁ 80130 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.05.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.05.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 570 215 3 282 3 573 497 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 570 215 3 282 3 573 497 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   3 562 101 3 282 3 565 383 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   3 179 288 0 3 179 288 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 424 595   2 424 595 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 232 751   232 751 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 456 837   456 837 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 65 105   65 105 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   382 813 3 282 386 095 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 26 460   26 460 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 2 300   2 300 

  Zakup energii 4260 152 000   152 000 

  Zakup usług remontowych 4270 927   927 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 31 550 3 282 34 832 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 581   3 581 

  Podróże służbowe krajowe 4410 273   273 

  Różne opłaty i składki 4430 1 959   1 959 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 161 263   161 263 

  Podatek od nieruchomości 4480 1 000   1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 500   500 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   8 114 0 8 114 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 8 114   8 114 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § Plan na dzień 29.05.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   5 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   5 000 



4. Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych, w tym:   5 000 

  Zakup energii 4260 5 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.05.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.05.2018 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
(2+6):   2 509 302 53 130 2 562 432 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 509 300 53 130 2 562 430 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   2 509 300 53 130 2 562 430 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   18 000 0 18 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 000   1 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 17 000   17 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   2 491 300 53 130 2 544 430 

  Zwrot dotacji oraz płatności (…) 2910 127   127 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 82 000   82 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 406 173 53 130 2 459 303 

6. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   2 0 2 

  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym:   2 0 2 

  Zwroty dotacji oraz płatności (…) 6660 2   2 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

PROJEKT PN.: „W POLE Z GPS-EM” 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.05.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   828 983 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   828 983 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym 
wydatki budżetu środków europejskich, z  tego   828 983 



(4+5+6): 

4. Koszty pośrednie (dofinansowanie)   106 711 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 49 867 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 2 933 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 8 442 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 497 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 22 093 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 1 300 

  Zakup energii 4267 10 748 

  Zakup energii 4269 631 

  Zakup usług pozostałych 4307 9 634 

  Zakup usług pozostałych 4309 566 

5. Koszty bezpośrednie (dofinansowanie)   690 819 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4247 618 596 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4249 36 389 

  Zakup usług remontowych 4277 28 531 

  Zakup usług remontowych 4279 1 678 

  Zakup usług pozostałych 4307 5 312 

  Zakup usług pozostałych 4309 313 

6.  Koszty pośrednie (wkład własny)   31 453 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 24 403 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 4 131 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 598 

  Zakup energii 4269 1 621 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4369 700 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

PROJEKT PN.: „A NUŻ WIDELEC” 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.05.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   371 947 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   371 947 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym 
wydatki budżetu środków europejskich, z  tego 
(4+5+6):   371 947 

4. Koszty pośrednie (dofinansowanie)   57 696 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 24 002 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 1 412 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 4 064 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 239 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 587 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 35 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 16 911 



  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 995 

  Zakup usług pozostałych 4307 8 689 

  Zakup usług pozostałych 4309 511 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4367 237 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4369 14 

5. Koszty pośrednie (wkład własny)   16 694 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 4 392 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 744 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 108 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 6 000 

  Zakup energii 4269 5 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4369 450 

6. Koszty bezpośrednie (dofinansowanie)   297 557 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4247 243 210 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4249 14 307 

  Zakup usług remontowych 4277 33 056 

  Zakup usług remontowych 4279 1 944 

  Zakup usług pozostałych 4307 4 760 

  Zakup usług pozostałych 4309 280 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85510 

DOM DZIECKA IM. ŚW. M. M. KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.01.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.05.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 166 133 10 949 1 177 082 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 166 133 10 949 1 177 082 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 149 044 10 749 1 159 793 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   779 602 0 779 602 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 600 210   600 210 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 45 715   45 715 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 110 023   110 023 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 15 654   15 654 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 000   8 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   369 442 10 749 380 191 

  zakup materiałów i wyposażenia 4210 60 000 450 60 450 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 11 000   11 000 

  Zakup energii 4260 13 000   13 000 

  Zakup usług remontowych 4270 11 860   11 860 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 712   712 

  Zakup usług pozostałych 4300 236 620 10 299 246 919 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 627   3 627 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 865   1 865 

  Różne opłaty i składki  4430 2 281   2 281 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 4440 20 580   20 580 



socjalnych 

  Podatek od nieruchomości 4480 380   380 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 7 517   7 517 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   17 089 200 17 289 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 595   595 

  Świadczenia społeczne 3110 16 494 200 16 694 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.05.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.05.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   2 751 845 0 2 751 845 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 393 439 0 2 393 439 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   2 353 439 5 000 2 358 439 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 122 908 0 1 122 908 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 873 572   873 572 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 65 000   65 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 161 340   161 340 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 22 996   22 996 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 230 531 5 000 1 235 531 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 294 140   294 140 

  Zakup energii 4260 20 000   20 000 

  Zakup usług remontowych 4270 308 328   308 328 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 5 083   5 083 

  Zakup usług pozostałych 4300 470 000   470 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 8 000   8 000 

  Różne opłaty i składki 4430 69 130   69 130 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 26 000 5 000 31 000 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 400   3 400 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 4500 2 040   2 040 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 20   20 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 190   190 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 200   200 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 20 000   20 000 

6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   40 000 -5 000 35 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 40 000 -5 000 35 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   358 406 0 358 406 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   358 406 0 358 406 



  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 200 000   200 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 158 406   158 406 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75414 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

18.04.2018 
r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.05.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   12 000 0 12 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   12 000 0 12 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   12 000 0 12 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   12 000 0 12 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 12 000 -2 000 10 000 

  Szkolenia pracowników (…) 4700 0 2 000 2 000 



 

 

 

 

 
 


